[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа 2024 года                          № 528                                        с. Целинное
О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных минимальных размеров земельного участка,

в кадастровом квартале 45:18:031702, площадью - 142 кв.м., расположенного на карте градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Усть-Уйского сельсовета Целинного района Курганской области в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: 641152, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Усть-Уйское, ул. Кирова, 33
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава Целинного муниципального округа, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утверждённого решением Думы Целинного муниципального округа № 07 от 08.11.2021 года, Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 года № 40 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 04.04.2022 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории Целинного муниципального округа Курганской области», Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных минимальных размеров земельного участка, в кадастровом квартале 45:18:031702, площадью - 142 кв.м., расположенного на карте градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Усть-Уйского сельсовета Целинного района Курганской области в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: 641152, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Усть-Уйское, ул. Кирова, 33 на 13 сентября 2024 года.
2. Установить, что публичные слушания по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления, проводятся в 10 часов в большом зале здания Администрации Целинного муниципального округа по адресу: Российская Федерация, 641150, Курганская область, Целинный район, с. Целинное, ул. Советская, 66.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.
Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп.: Балашов В.Н.,

Тел.2-11-96